
貸 借 対 照 表

平成21年 2月 28日 現在

株式会社トライアンフ

資産の部 負債の部
不斗目 金 額 科 目 金 額

【流動資産】

現金

預金

売掛金

仮払金

前払費用

【固定資産】

(有形固定資産 )

工具器具備品

(投資その他の資産 )

敷金

保険積立金

29,190,514円

563,755円

16,119,506円

12,017,499円

0円

489,754円

3,707,817円

104,472円

104,472円

3,603,345円

1,583,125円

2,020,220円

【流動負債】

未払金

未払費用

未払法人税等

未払消費税等

預り金

未払人件費

【固定負債】

長期借入金

3,718,674円

1,397,232円

100,000円

216,700円

620,800円

984,942円

399,000円

7,776,000円

7,776,000円

負債合計 11,494,674円

純資産 の部

【株主資本】

[資本金]

[利益剰余金]

(その他利益剰余金)

繰越利益剰余金

(うち当期純利益 )

21,403,657円

10,000,000円

11,403,657円

11,403,657円

11,403,657円

3,558,614円

純資産の部計 21,403,657円

資産の部計 32,898,331 円 負債口純資産の部計 32,898,331 円


