貸借対照表

平成21年2月28日現在

株式会社トライアンフ

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	29,190,514 円	【流動負債】	3,718,674 円
現金	563,755 円	未払金	1,397,232 円
預金	16,119,506 円	未払費用	100,000 円
売掛金	12,017,499 円	未払法人税等	216,700 円
仮払金	0 円	未払消費税等	620,800 円
前払費用	489,754 円	預り金	984,942 円
【固定資産】	3,707,817 円	未払人件費	399,000 円
(有形固定資産)	104,472 円	【固定負債】	7,776,000 円
工具器具備品	104,472 円	長期借入金	7,776,000 円
(投資その他の資産)	3,603,345 円	負債合計	11,494,674 円
敷金	1,583,125 円		
保険積立金	2,020,220 円	純資産の部	
		【株主資本】	21,403,657 円
		[資本金]	10,000,000 円
		[利益剰余金]	11,403,657 円
		(その他利益剰余金)	11,403,657 円
		繰越利益剰余金	11,403,657 円
		(うち当期純利益)	3,558,614 円
		純資産の部計	21,403,657 円
資産の部計	32,898,331 円	負債・純資産の部計	32,898,331 円